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SV 9674.380
Abdeckung
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SV 9674.380 - Abdeckung Set flr Verteil-Sammelschiene
(Lastschaltleistenfeld Jean Miiller)

Ausgeflihrt fir die Aufnahme von Geraten des Fabrikats Jean Miiller.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9674.380

Zur Abdeckung des Verteil-Sammelschienensystems eines
Lastschaltleistenfeldes, ausgeflihrt fir die Aufnahme von Geraten
des Fabrikats Jean Miller. Die 150 mm hohen Sammelschienen-
und Kabelanschlussraum-Abdeckungen schotten den
Sammelschienenraum von dem Gerateraum fingersicher in der
Schutzart IP 20 ab.

PVC, schwarz

Set bestehend aus 12 Sammelschienen-Abdeckungen und
Kabelanschlussraum-Abdeckungen

Hohe: =2.000 mm
=2.200 mm

1 Stlick

5.1

5.3

74071000
4028177613713
EC002270

27400613



