

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## SV 9674.380

## Abdeckung

Stand: 23.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9674.380 - Abdeckung Set für Verteil-Sammelschiene (Lastschaltleistenfeld Jean Müller)

Ausgeführt für die Aufnahme von Geräten des Fabrikats Jean Müller.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9674.380
Produktbeschreibung	Zur Abdeckung des Verteil-Sammelschiensystems eines Lastschaltleistenfeldes, ausgeführt für die Aufnahme von Geräten des Fabrikats Jean Müller. Die 150 mm hohen Sammelschienen- und Kabelanschlussraum-Abdeckungen schützen den Sammelschienenraum von dem Geräteraum fingersicher in der Schutzart IP 20 ab.
Material	PVC, schwarz
Lieferumfang	Set bestehend aus 12 Sammelschienen-Abdeckungen und Kabelanschlussraum-Abdeckungen
Passend für	Höhe: = 2.000 mm = 2.200 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	5,1 kg
Bruttogewicht	5,3 kg
Zolltarifnummer	74071000
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

# Eigenschaften

---

Produktbeschreibung

SV Abdeckung, für Verteil-Sammelschiene, Lastschaltleistenfeld,  
(Jean Müller Sasil)